
UCHWAŁA NR XXVIII/233/2021 
 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wodzierady na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378),  art. 211, art. 212 ust 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305) oraz  art. 7  ustawy z dnia 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) Rada Gminy Wodzierady  

uchwala, co następuje: 
§ 1. Wydatki majątkowe budżetu Gminy Wodzierady zmniejsza się o kwotę 5 671,00 zł oraz 

zwiększa o kwotę 3 000,00 zł, wydatki bieżące Gminy Wodzierady zwiększa o kwotę 2 671,00 zł 
w ramach wydzielonych środków funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się nowe przedsięwzięcie do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2021 
roku w sołectwie Kwiatkowice pn. „Zakup tłucznia na drogę Kwiatkowice Kolonia” oraz 
„Budowa siłowni zewnętrznej na skwerku w Kwiatkowicach”. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach do budżetu Gminy Wodzierady załącznik nr 5 do Uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały oraz załącznik nr 
11 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
Załączniki załączono do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady. 
§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy Wodzierady przedłoży łącznie ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021 rok. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/233/2021 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

1. Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Treść Wydatki 
   zwiększenie zmniejszenie 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska   

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych    

  
Dokumentacja projektowa i zakup lamp 
fotowoltaicznych w m. Kwiatkowice (ul. 
Objazdowa)  

 5 671,00 

926  Kultura fizyczna   
 92695 Pozostała działalność   

  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych   

  Budowa siłowni zewnętrznej na skwerku w 
Kwiatkowicach 3 000,00  

Ogółem 3 000,00 5 671,00 
 

2. 2. Wydatki bieżące 

Dział Rozdział Treść Wydatki 
   zwiększenie zmniejszenie 

600  Transport i łączność   
 60016 Drogi publiczne gminne   

  Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (fundusz sołecki) 2 671,00  

Ogółem 2 671,00 0,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 1



 
Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 

Wydatki bieżące ogółem 2 671,00 0,00 17 751 388,67 
Wydatki majątkowe 
ogółem 

3 000,00 5 671,00 7 490 124,70 

Wydatki ogółem 5 671,00 5 671,00 25 241 513,37 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/233/2021 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Załącznik nr 5 
Wydatki na zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 900,90 
 40002  Dostarczanie wody 6 900,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 900,90 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Julianów  900,00 

   
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Kwiatkowicach wraz z 
budową przydomowych oczyszczalni ścieków oraz zakup agregatu 
prądotwórczego do stacji uzdatniania wody w Marianowie 

6 000,90 

600   Transport i łączność 398 198,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Chorzeszowie 20 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 378 198,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 963,00 
   Modernizacja mostu w Kikach 17 235,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 103407E Ludowinka – Jesionna (opłaty za 
przeprowadzenie procedury wykupu gruntów na poszerzenie drogi tj. działki nr 
geodez. 66 i 76 położone w m. Włodzimierz) 

11 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Wodzierady 220 600,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Józefów i Teodorów (opłaty za 
usługę geodezyjną w związku z poszerzeniem drogi) 15 128,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Józefów, Teodorów i 
Magdalenów (opłaty za usługę geodezyjną w związku z poszerzeniem drogi 
oraz koncepcja projektu przebudowy drogi) 

20 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 103404E Leśnica - Dobków  47 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

17 235,00 

   Przebudowa przejazdu na rowie w kompleksie stawowym w Kikach 17 235,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 

   Dotacja celowa dla Miasta i Gminy Szadek na modernizację odcinka drogi 
łączącej miejscowości Przyrownica i Małyń  30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 280,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 280,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 750,00 

   Budowa budynku gospodarczego (garażu) przy świetlicy wiejskiej w Dobkowie 6 750,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00 
   Zakup oprogramowania do zarządzania nieruchomościami gminnymi 13 530,00 

750   Administracja publiczna 19 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 
   Wykonanie systemu nagłośnienia do sali obrad 19 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 3 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 

   Zakup samochodu osobowego w wersji nieoznakowanej z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Policji w Łasku 3 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

   Zakup samochodu dla KP PSP w Łasku w ramach zadania - "Zakup 
samochodów ratowniczo-gaśniczych" 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 899 281,80 
 80101  Szkoły podstawowe 6 899 281,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 102 257,80 

   Budowa budynku Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach o charakterystyce 
niskoemisyjnej  3 729 713,80 

   Instalacja OZE (Odnawialne Źródła Energii) w budynku Szkoły Podstawowej 
w Kwiatkowicach o charakterystyce niskoemisyjnej 372 544,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 671 316,00 

   Budowa budynku Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach o charakterystyce 
niskoemisyjnej  2 671 316,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 708,00 

   Budowa budynku Szkoły Podstawowej w Kwiatkowicach o charakterystyce 
niskoemisyjnej  125 708,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 995,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 80 995,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 995,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Kwiatkowice Las (ul. Południowa) i w m. 
Kwiatkowice (ul. Łanowa) 16 452,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Przyrownica (zakup 2 szt. lamp 
fotowoltaicznych) 12 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Wola Czarnyska (zakup 2 szt. lamp 
fotowoltaicznych) 12 000,00 

   Dokumentacja projektowa i zakup lamp fotowoltaicznych w m. Kwiatkowice 
(ul.Objazdowa) 14 830,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego i zakup lamp 
solarnych w Wodzieradach 25 713,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 469,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 49 469,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 469,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej (ocieplenie ścian budynku 
kontynuacja) 7 221,00 

   Remont części elewacji świetlicy wiejskiej w Dobruchowie III etap 9 000,00 
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej przy OSP Przyrownica 9 081,00 
   Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Leśnicy 24 167,00 

926   Kultura fizyczna 3 000,00 
 92695  Pozostała działalność 3 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej na skwerku w Kwiatkowicach  3 000,00 

  
Razem 7 490 124,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/233/2021 

Rady Gminy Wodzierady 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Załącznik nr 11 
 

Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego Gminy Wodzierady na 2021 rok 

Lp
. Sołectwo Dział Rozdzia

ł Nazwa/Treść Kwota 

1 2 3 4 5 6 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne, w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
 

   = remont garażu przy OSP Chorzeszów 

1.685 

801  Oświata i wychowanie 
80101 Szkoły podstawowe, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1. Chorzeszów 
 

 
 = remont dachu budynku Szkoły 
Podstawowej przy 
      ZSP Zalesie 

20.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
 

   = wymiana lamp oświetlenia ulicznego 
na 
      energooszczędne (ledowe) 

4.441 

921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych  

2. Czarnysz 
 

 

   = modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej  
      (ocieplenie ścian budynku – 
kontynuacja) 

7.221 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 

 

 

   = budowa budynku gospodarczego 
(garażu) przy 
      świetlicy wiejskiej - kontynuacja 

6.750 

921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego 

3. Dobków 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 
974 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 1



w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych   
   = zakup kosiarki spalinowej 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 
w tym: 

 - wydatki bieżące jednostek budżetowych  
     = malowanie sali w świetlicy wiejskiej 

4.500 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 

 
   = utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie 
      sołectwa 

10.390 

921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 

4. Dobruchów 
 

 

   = remont części elewacji budynku 
świetlicy wiejskiej – 
      III etap 

9.000 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
5. Jesionna 

 
 

   = utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie  
      sołectwa 

11.990 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne w tym: 

- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 

6. Józefów 

 
 

   = przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości  
      Józefów i Teodorów (opłaty za usługę 
geodezyjną w 
      związku z poszerzeniem drogi) 

15.128 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 

7. Kiki 
 

 

   = modernizacja mostu w Kikach 

17.235 

  600  Transport i Łączność 
   60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

  - wydatki bieżące jednostek budżetowych 
= Zakup tłucznia na drogę Kwiatkowice 
Kolonia 

2 671   

 900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 8. Kwiatkowice   - wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 

16.452 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 2



   = budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Kwiatkowice 
      Las (ul. Południowa) i w m. 
Kwiatkowice (ul. 
      Łanowa) 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 

 

   = dokumentacja projektowa i zakup lamp 
fotowoltaicznych w m. Kwiatkowice  
      ( ul. Objazdowa) 

14 830 

  926  Kultura fizyczna  
   92650 Pozostała działalność 

  

  - wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 
   = Budowa siłowni zewnętrznej na 
skwerku w Kwiatkowicach 

3 000 

921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 

 
9. Leśnica 

 

 

   = rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. 
Leśnica 
      (zakup materiałów)  

24.167 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 10. Magdalenów 

 
 

   = utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie 
      sołectwa 

13.676 

921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 

 

 

   = rozbudowa świetlicy przy OSP 
Przyrownica 

6.000 

921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 
w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

11. Magnusy  

 
   = zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej (stoły, 
      krzesła, grzejnik, piec gazowo-
elektryczny, piec 
      kominkowy, kuchenka mikrofalowa, 
stół do tenisa 
      stołowego) 

8.200 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 3



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 
w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
   = zakup orynnowania do budynku 
gospodarczego 

 
600 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 12. Piorunów 

 
 

   = utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie 
      sołectwa (droga do Kolonii Piorunów) 

12.973 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 

 
 

   = budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Przyrownica 
      (zakup 2 szt. lamp fotowoltaicznych) 

12.000 

921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 
w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych  

13. Przyrownica 

 

 

   = rozbudowa świetlicy wiejskiej przy 
OSP Przyrownica 

 
3.081 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

14. Stanisławów 

 
 

   = wypłata odszkodowań dla osób 
fizycznych tytułem 
      przeznaczenia gruntów na poszerzenia 
drogi 
      wewnętrznej  w m. Stanisławów        

12.271 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
15. 

 
Wandzin 

 
 

   = uzupełnienie ubytków i naprawa 
nawierzchni drogi 
      gminnej w m. Wandzin (natrysk 
jednowarstwowy) 

 
10.959 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

    = utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie  
      sołectwa 

9.000 

60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

16. Włodzimierz 

 

 
   = zakup i montaż wiaty przystankowej, 
naprawa 

8.718 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 4



      przepustu drogowego, oznakowanie 
tabliczkami z 
      nazwami ulic i numerami posesji  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne, w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
 

   = remont garażu przy OSP Chorzeszów 

2.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych 17. Wodzierady 

 
 

   = wykonanie dokumentacji projektowej 
na budowę 
      oświetlenia ulicznego i zakup lamp 
solarnych 

25.713 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
 

 
   = utwardzenie kruszywem dróg 
gminnych na terenie  
      sołectwa 

6.453 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 
- wydatki majątkowe jednostek 
budżetowych  

18. Wola Czarnyska 
 

 

 = budowa oświetlenia ulicznego w m. 
Wola Czarnyska 
      ( zakup z montażem 2 szt. lamp 
fotowoltaicznych) 

12.000 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  19. Wrząsawa 

 
 

  = odmulenie i pogłębienie rowów 
przydrożnych na 
     terenie sołectwa 

12.411 

600  Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 

 
  = utwardzenie kruszywem dróg gminnych 
na terenie 
      sołectwa 

13.000 

801  Oświata i wychowanie  
80101 Szkoły podstawowe 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 

 
= Remont dachu  budynku Szkoły 
Podstawowej przy ZSP w Zalesiu 

1.000 

921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa 
Narodowego 

20. Hipolitów 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 

 
10.448 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 5



w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych   
   = remont świetlicy wiejskiej (wykonanie 
chłodni)      

Wydatki funduszu sołeckiego ogółem:    350.937 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 6



 

Lp. Dział Rozdział Nazwa/Treść Sołectwo Kwota 

1 2 3 4 5 6 
Wydatki bieżące 

600 Transport i Łączność 
60016 Drogi publiczne gminne 

Dobruchów 10.390 
Jesionna 11.990 
Kwiatkowice 2 671 
Magdalenów 13.676 
Piorunów 12.973 
Stanisławów 12.271 
Wandzin 10.959 
Włodzimierz 17.718 
Wola Czarnyska 6.453 
Wrząsawa 12.411 

1. 
 

 

Hipolitów 13.000 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne, w tym: 
Chorzeszów 1.685 

2. 
 

 
Włodzimierz 2.000 

801 Oświata i wychowanie 
80101 Szkoły podstawowe 

Chorzeszów 20.000 

3. 
 

 
Hipolitów 1.000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

4. 
 

 Czarnysz 4.441 
921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Dobków 5.474 
Magnusy 8.800 

5. 
 

 

Hipolitów 10.448 
Wydatki bieżące razem: 178 360 

Wydatki majątkowe 
600 Transport i Łączność 

60016 Drogi publiczne gminne 
Kiki 17.235 

1. 
 

 
Józefów 15.128 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 

2. 
 

 Dobków 6.750 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Kwiatkowice 31 282 
Przyrownica 12.000 
Wodzierady 25.713 

3.. 
 

 

Wola Czarnyska 12.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 7



921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Czarnysz 7.221 
Dobruchów 9.000 
Magnusy 6.000 
Leśnica 24.167 

4. 
 

 

Przyrownica 3.081 
5. 926 Kultura fizyczna 
  92695 Pozostała działalność 
   Kwiatkowice 3 000 

Wydatki majątkowe razem: 172 577 
 

Wydatki funduszu sołeckiego ogółem: 350.937 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kukieła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wodzierady na rok 2021

W związku z wnioskiem sołectwa Kwiatkowice z dnia 17 maja 2021 roku o zmianę przeznaczenia
środków funduszu sołeckiego dokonuje się przeniesienia środków w zakresie zadań własnych
budżetu Gminy Wodzierady poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych:

- w rozdziale 90015 – „Oświetlenia ulic, placów i dróg” w grupie wydatków – Wydatki majątkowe
o kwotę 5 671,00 zł na zadaniu inwestycyjnym pn. „Dokumentacja projektowa i zakup lamp
fotowoltaicznych w m. Kwiatkowice (ul. Objazdowa)” z przeznaczeniem na zwiększenie
wydatków:
- w rozdziale 92695 – „Pozostała diałalność” w grupie wydatków – Wydatki majątkowe o kwotę
3 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa siłowni zewnętrznej na skwerku w
Kwiatkowicach”,
oraz z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków bieżących:
- w rozdziale 60016 – „Drogi publiczne gminne” w grupie wydatków - Wydatki związane z
realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 671,00 zł na zakup tłucznia na drogę Kwiatkowice
Kolonia.

Uzasadnienie przyjęcia realizacji przedsięwzięcia: „Budowa oświetlenia ulicznego i zakup tłucznia
poprawi warunki życia mieszkańców wsi poprzez zwiększenie bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego. Budowa siłowni zewnętrznej stworzy miejsce integracji mieszkańców wsi”.

Przewodniczący Rady

Łukasz Kukieła

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872A321E-1747-4836-AE89-921BC54BD823. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

